matrícula do contracheque nº 059688-4. Ocupante do cargo de Professor, Classe "E",
Nível VII, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Educação, com os Proventos de R$
974,57 (NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E SETE
CENTAVOS)  mensais, na forma discriminada no verso..
EM: 14.02.05
PORTARIA - R E S O L V E, tornar sem efeito a portaria de nº 21.000-38-GB-DUGP/05
datada de 14 de fevereiro de 2005, que, CONCEDEU, aposentadoria por tempo de
contribuição à MARIA DA GLÓRIA BATISTA VIEIRA, matrícula do contracheque nº
051225-7. Ocupante do cargo de Professor, Classe "A", Nível VII, do Quadro de Pessoal
da Secretaria de Educação, com os Proventos de R$ 873,38 (OITOCENTOS E SETENTA E
TRÊS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)  mensais, na forma discriminada no verso..
EM: 25.02.05
PORTARIA - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 40, §-1º, inciso III, letra "b",
§§§-3º, 8º e 17, da Constituição Federal/88, CONCEDER, aposentadoria proporcional à
idade à MARIA DE SOUSA COSTA BARBOSA, matrícula do contracheque nº 008289-
9. Ocupante do cargo de Auxiliar de Serviço, Classe "A", do Quadro de Pessoal da
Secretaria do Trabalho e Geração e Renda, com os Proventos de R$ 156,00 (CENTO E
CINQUENTA E SEIS REAIS)  mensais, na forma discriminada no verso..
EM: 16.03.05
PORTARIA - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 6º, da Emenda Constitucional
nº 41/03, observado o §-5º do Art. 40 da Constituição Federal/88, CONCEDER
aposentadoria por tempo de contribuição a MARIA LÚCIA DOS SANTOS ESCÓRCIO,
matrícula do contracheque nº 061132-8. Ocupante do cargo de Professor, Classe "E",
Nível VII, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Educação, com os Proventos de R$
974,57 (NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E SETE
CENTAVOS)  mensais, na forma discriminada no verso..
EM: 11.03.05
PORTARIA - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 6º, da Emenda Constitucional
nº 41/03, observado o §-5º do Art. 40 da Constituição Federal/88, CONCEDER
aposentadoria por tempo de contribuição à JOSEFA COSTA DE SOUSA,  matrícula do
contracheque nº 051713-5. Ocupante do cargo de Professor, Classe "B", Nível VI, do
Quadro de Pessoal da Secretaria de Educação, com os Proventos de R$ 509,34
(QUINHENTOS E NOVE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)  mensais, na
forma discriminada no verso..
EM: 15.03.05
PORTARIA - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 6º, da Emenda Constitucional
nº 41/03,  CONCEDER aposentadoria por tempo de contribuição à RAIMUNDA
NONATA SILVA,  matrícula do contracheque nº 058855-5. Ocupante do cargo de Zelador,
Classe "A", do Quadro de Pessoal da Secretaria de Educação, com os Proventos de R$
338,00 (TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS)  mensais, na forma discriminada no
verso..

EM: 01.03.05
PORTARIA - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 6º, da Emenda Constitucional
nº 41/03, observado o §-5º do Art. 40 da Constituição Federal/88, CONCEDER
aposentadoria por tempo de contribuição à MARIA DE NAZARETH BRITO DE
OLIVEIRA,  matrícula do contracheque nº 049930-7. Ocupante do cargo de Professor,
Classe "B", Nível VII, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Educação, com os
Proventos de R$ 876,69 (OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E
NOVE CENTAVOS)  mensais, na forma discriminada no verso..
EM: 15.03.05
PORTARIA - R E S O L V E, de acordo com a Constituição Federal/88, Art. 40, inciso III,
alínea "b", combinado com o Art. 3º, da Emenda Constitucional nº 41/03, CONCEDER
aposentadoria proporcional à idade, à CÍCERA OLIVEIRA SANTANA,  matrícula do
contracheque nº 060864-5. Ocupante do cargo de Zelador, Classe "A", do Quadro de
Pessoal da Secretaria de Educação, com os Proventos de R$ 268,65 (DUZENTOS E
SESSENTA E OITO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)  mensais, na forma
discriminada no verso.
EM: 23.02.05